
UCHWAŁA NR XLX/540/2022 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2022. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych bieżących na 2022 r. o kwotę 20.000,00 zł.  

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych bieżących na 2022 r. o kwotę 20.000,00 zł. 

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 i 2  określają załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 64.945.773,53 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 52.549.140,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.140.181,55 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.256.451,98 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 80.378.712,53  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 53.474.254,21 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.256.451,98 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  23.648.006,34 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 15.432.939,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu wynosi 15.432.939,00 zł, zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z emisji obligacji w wysokości 12.000.000,00 zł, wolnymi środkami, jako nadwyżką środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
2.286.113,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.146.826,00 zł; 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu, z tego: 

1) przychody w kwocie 17.402.939,00 zł, pochodzące z: 

a) emisji obligacji w kwocie 12.000.000,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.256.113,00 zł, 

d) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.146.826,00 zł. 

2) rozchody w kwocie 1.970.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.970.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 
 

Tadeusz Jarząbek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DE40C7-0689-41D7-8AF3-78E2BEBDB03C. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po

zmianach

801 Oświata i wychowanie 385 938,00 20 000,00 0,00 405 938,00

80195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych
spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez
gminę na podstawie
porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

20 000,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO
NA 2022 ROK

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLX/540/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DE40C7-0689-41D7-8AF3-78E2BEBDB03C. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po

zmianach

801 Oświata i wychowanie 109 938,00 20 000,00 0,00 129 938,00
80195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych
spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez
gminę na podstawie
porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

20 000,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO
NA 2022 ROK   

RAZEM

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO- ORGAN

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLX/540/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DE40C7-0689-41D7-8AF3-78E2BEBDB03C. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po

zmianach

801 Oświata i wychowanie 16 306 364,37 20 000,00 0,00 16 326 364,37
80195 Pozostała działalność 28 300,00 20 000,00 0,00 48 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 20 000,00 0,00 45 000,00

20 000,00 0,00RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLX/540/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DE40C7-0689-41D7-8AF3-78E2BEBDB03C. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po

zmianach

801 Oświata i wychowanie 4 386 121,00 20 000,00 0,00 4 406 121,00

80195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2022 ROK

SZKOŁA PODSTAWOWA W MIELNIE

Plan wydatków związany z realizacją zadań własnych Szkoły Podstawowej w Mielnie ulegnie zmianie
i wyniesie 4.441.121,00 zł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLX/540/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DE40C7-0689-41D7-8AF3-78E2BEBDB03C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmiany w planie dochodów 

1.Zwiększono plan dochodów bieżących w Jednostce Samorządu Terytorialnego – ORGAN na łączną kwotę 
20.000,00 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – pozostała działalność                
w związku z realizacją zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj 
Polskę”. Środki w wysokości 15.000,00 zł zostaną przeznaczone zgodnie z porozumieniem Nr PP 
MEiN/2022/DPI/1096. Środki w wysokości 5.000,00 zł Jednostka Samorządu terytorialnego otrzymała jako 
darowizna.  

II.Zmiany w planie wydatków 

1.Zwiększono plan wydatków bieżących w Szkole Podstawowej w Mielnie na łączną kwotę 20.000,00 zł 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – pozostała działalność z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków związanych z realizacją zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: 
„Poznaj Polskę”.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DE40C7-0689-41D7-8AF3-78E2BEBDB03C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



